
U C H W A Ł A   nr  310/LXIII/2017

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 lipca 2017 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236,  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz.1870 ze zm. ),
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1

W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina  na rok 2017 Nr 253/L/2016   Rady Miejskiej w
Gostyninie z dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 262.500,00 zł  Ustala się dochody budżetu w
łącznej kwocie 63.210.776,29 zł:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 262.500,00 zł  do kwoty 60.870.216,29 zł.

Dokonuje  się  zmian  w  dochodach  budżetu  zgodnie  z  Załącznikiem  Nr  1  do  niniejszej
uchwały, zmieniającym treść Załącznika Nr 1 Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2017
rok.

2.  Wydatki  budżetu  zwiększa się o kwotę   262.500,00 zł. Ustala się  wydatki  budżetu w
łącznej kwocie 68.883.169,29 zł:

1) wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 262.500,00 zł do kwoty 58.903.693,29 zł.

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2017 rok.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                       Andrzej Robacki



U Z A S A D N I E N I E

1. Dochody bieżące budżetu Miasta:

• w dziale  756 zwiększa  się  o kwotę 232.500,00 zł  z  tytułu podatku od czynności
cywilnoprawnych od osób fizycznych,

• w  dziale  758 zwiększa  się  o  kwotę  30.000,00  zł  z  tytułu  zwiększenia  części
oświatowej  subwencji  ogólnej  na  podstawie  zawiadomienia  Ministra  Rozwoju  i
Finansów  ST5.4750.9.2017.8g  z  dnia  11  lipca  2017  roku   z  przeznaczeniem  na
doposażenie  pomieszczeń do nauki w gimnazjach publicznych przekształcanych od
września 2017 r. w szkoły podstawowe.

2. Wydatki bieżące budżetu Miasta:

• w  rozdziale  80106 zwiększa  się  o  kwotę  50.000,00  zł  na  wydatki  Punktu
Przedszkolnego  w  Gimnazjum  nr  1  ,  z  tego  o  kwotę  43.000,00  zł   na  zakup
materiałów i wyposażenia,  o kwotę 7.000,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych; 

• w  rozdziale  80110 zwiększa  się  o  kwotę  160.000,00  zł  na  wydatki  związane  z
realizacją zadań statutowych w Gimnazjum nr 1,  z  tego o kwotę 25.000,00 zł  na
zakup  materiałów  i  wyposażenia,  o  kwotę  15,000,00  zł  na  zakup  pomocy
dydaktycznych, o kwotę 120.000,00 zł na zakup usług remontowych.

• w rozdziale 85401 zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł na wydatki związane z realizacją
zadań statutowych świetlicy w Gimnazjum nr 1, z tego o kwotę 13.500,00 zł na zakup
materiałów i wyposażenia; o kwotę 1.500,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych,

• w rozdziale 92601 zwiększa się o kwotę 37.500,00, z tego o kwotę 35.000,00 zł na
wynagrodzenia osobowe; o kwotę  2.500,00 zł   na wydatki  związane z  realizacją
zadań statutowych w Miejskim Ośrodku Sportów Wodnych i  Zimowych (podróże
służbowe krajowe).

                                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej
 

                                                                                                             Andrzej Robacki


